

Arends Arkitekter IVS

Garderhøjvej 14
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2021

**Pernille Arends
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arends Arkitekter IVS
Garderhøjvej 14
2820 Gentofte

e-mailadresse: pa@arends.dk

CVR-nr: 37578762

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Arends Arkitekter Ivs vil blive omdannet til et anpartsselskab inden udgangen af september 2021 under navnet Arends Arkitekter Aps.

Årets resultat er tilfredsstillende set i lyset af Covid 19-nedlukningen. Arends Arkitekter har i 2020 ikke haft den forventede omsætningsstigning, men kompensationsudbetalingen for selvstændige og 'faste omkostninger light' har medvirket til at den samlede indtjening er på niveau med 2019. På udgiftsiden er der investeret massivt i software-løsninger og konsulentytelser/kurser for at udvikle den nye platform. Der forventes en væsentlig omsætningsstigning i 2021.

Note til rettelser i årsrapporten vedr. 2019:

I forbindelse med skift af regnskabsprogram fra Summasummarum til en cloud-baseret løsning, med overførslen af regnskabstallene og oplæringen i det nye system, er undertegnede desværre blevet opmærksom på en fejl i egenkapitalen i årsrapporten for 2019. Tallene for 2019 er derfor blevet rettet i årsrapporten for 2020, så begge kolonner nu er korrekte. Det betyder, at der er opstået en uoverensstemmelse mellem 2019-tallene i hhv. årsrapporten for 2019 og 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		597.592	571.838
Eksterne omkostninger		-6.000	
Bruttoresultat		591.592	571.838
Personaleomkostninger		-147.557	-194.511
Resultat af ordinær primær drift		929	3.666
Øvrige finansielle omkostninger		535	257
Ordinært resultat før skat		394	3.409
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		394	3.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		394	3.409
I alt		394	3.409

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	28.400
Andre tilgodehavender		17.192	
Tilgodehavender i alt		67.192	28.400
Likvide beholdninger		0	0
AKTIVER I ALT		67.192	28.400

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		19.254	26.974
Gæld til banker		18.815	
Skyldig moms og afgifter		7.873	
Kontraktlige forpligtelser		21.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.938	1.426
Gældsforpligtelser i alt		47.938	1.426
PASSIVER I ALT		67.192	28.400

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret